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CALENDARIO ISCRIZIONI

SCADENZA IMMATRICOLAZIONI

SCADENZA ISCRIZIONI ANNI SUCCESSIVI

INIZIO DEI CORSI

CALENDARIO ESAMI DI AMMISSIONE:

SCADENZA UNICA domande di ammissione

COLLOQUIO NUOVE TECNOLOGIE DELL'ARTE
COLLOQUI ESAME BIENNI SPECIALISTICI (anche stranieri)
COLLOQUI PER STRANIERI (Trienni)

CALENDARIO ACCADEMICO:

Lezioni
| SEMESTRE
Il SEMESTRE

Festivita/Chiusure
Ognissanti

Festa delllmmacolata
Chiusura deliberata
Chiusura deliberata
Chiusura deliberata
Vacanze Natalizie
Vacanze Pasquali
Festa della Liberazione
Festa dei lavoratori
Chiusura deliberata
Festa del Patrono
Festa della Repubblica

Via dei maceri 2
61029 urbino (PU)
www.accademiadiurbino.it
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giovedi
giovedi
sabato

da mercoledi
da giovedi
domenica
sabato

lunedi
martedi

mercoledi

dal
dal

24
31

23

25

31

Inizio
2 novembre
8 marzo

novembre
dicembre
dicembre
dicembre
gennaio
dicembre
aprile
aprile
maggio
maggio
giugno
giugno

2020
2020
2020
2020
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021

21 OTTOBRE 2020
9 OTTOBRE 2020
2 NOVEMBRE 2020
9 OTTOBRE 2020
13e14 OTTOBRE 2020
15 OTTOBRE 2020
16 OTTOBRE 2020
Termine
2020 12 febbraio 2021
2021 26 giugno 2021
a mercoledi 6 gennaio 2021
amercoledi 7  aprile 2021
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Esami di profitto

Consegna modulo richiesta tesi
Consegna tesi
Date discussione tesi

Esami di profitto

Consegna modulo richiesta tesi
Consegna tesi

Date discussione tesi

Esami di profitto

Consegna modulo richiesta tesi
Consegna tesi

Date discussione tesi

Esami di profitto

Consegna modulo richiesta tesi
Consegna tesi

Date discussione tesi

OPEN DAY
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T:+390722320287- F: +39 0722 4868

1° SEMESTRE
Inizio
dal 15 febbraio 2021

entro 30 settembre 2020
entro  15febbraio 2021
dal 1 marzo 2021

SESSIONE ESTIVA
Inizio
dal 28giugno 2021
entro  31gennaio 2021
entro  15giugno 2021
12 luglio 2021
SESSIONE AUTUNNALE
Inizio
dal 6 settembre 2021
entro 31 marzo 2020
entro 6 settembre 2021
20 settembre 2021
SESSIONE STRAORDINARIA
Inizio
dal 14 febbraio 2022
entro 30 settembre 2021
entro 15 febbraio 2022
dal 28 febbraio 2022

ATTIVITA

venerdi 26 sabato 27 domenica 28 marzo

al

al

al

al

al

al

Termine
26 febbraio

5 marzo

Termine
9 luglio

Termine
17 settembre

Termine
25 febbraio

4 marzo

2021

2021

2021

2021

2022

2022
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